

**Minders ApS**

**Dragstrupvej 8, 3250 Gilleleje**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 39 95 61 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

**Mikkel Gade Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Minders ApS Dragstrupvej 8 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 39 95 61 87
	Stiftet: 18. oktober 2018
	Hjemsted: Gilleleje
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Gade Larsen, Formand Jacob Lindeblad Natacha Vinding
<b>Direktion</b>	Mikkel Gade Larsen Natacha Vinding
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Gade Vinding Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at hjælpe individer og organisationer til at forankre og dokumentere læring via. egenudviklede læringsplatforme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723.686 kr. mod -211.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -630.189 kr. mod -1.256.554 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>723.686</b>	<b>-211.567</b>
1 Personaleomkostninger	-632.183	-1.168.381
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-323.267	-323.267
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-231.764</b>	<b>-1.703.215</b>
Andre finansielle indtægter	0	40
2 Øvrige finansielle omkostninger	-176.812	-4.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>-408.576</b>	<b>-1.707.485</b>
Skat af årets resultat	-221.613	450.931
<b>Årets resultat</b>	<b>-630.189</b>	<b>-1.256.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-630.189	-1.256.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-630.189</b>	<b>-1.256.554</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.508.625	2.724.730
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.508.625</u>	<u>2.724.730</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.508.625</u></b>	<b><u>2.724.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	316.048	304.895
Andre tilgodehavender	230.001	69.100
Tilgodehavender i alt	<u>799.049</u>	<u>373.995</u>
Likvide beholdninger	<u>24.553</u>	<u>35.540</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>823.602</u></b>	<b><u>409.535</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.332.227</u></b>	<b><u>3.134.265</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	74.244	74.244
Reserve for udviklingsomkostninger	2.736.727	2.125.289
Overført resultat	-2.879.737	-1.938.110
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-68.766</b>	<b>261.423</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	560.584	22.923
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>560.584</b>	<b>22.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.429.974	2.215.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.429.974	2.215.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.535	190.717
Anden gæld	755.317	393.452
Periodeafgrænsningsposter	114.583	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.435	634.169
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.840.409</b>	<b>2.849.919</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.332.227</b>	<b>3.134.265</b>

**3 Kapitalberedskab**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	74.244	0	2.125.289	-1.938.110	261.423
Kontant kapitaludvidelse	0	300.000	0	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-630.189	-630.189
Overført til overført resultat	0	-300.000	0	300.000	0
Overført fra Overført resultat	0	0	611.438	0	611.438
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-611.438	-611.438
	<u>74.244</u>	<u>0</u>	<u>2.736.727</u>	<u>-2.879.737</u>	<u>-68.766</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	622.927	1.128.482
Andre omkostninger til social sikring	6.154	15.526
Personalemkostninger i øvrigt	3.102	24.373
	<u>632.183</u>	<u>1.168.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	176.812	4.310
	<u>176.812</u>	<u>4.310</u>

### 3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
